
 

UCHWAŁA Nr 170/XVI/20  

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje:   

§ 1. 

W uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w wydatkach budżetu na 2020 rok określonych w tabeli nr 2 dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w zadaniach majątkowych w 2020 roku określonych w tabeli nr 3 dokonuje się następujących 

zmian: 

 w dziale 801, rozdziale 80101, § 6050 wprowadza się plan wydatków majątkowych 

na zadanie pn. "Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku" 

na kwotę 170 000 zł; 

 

3) tabela Nr 3 „Zadania majątkowe w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały"; 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.     

 

          Przewodnicząca 

                         Rady Miasta Milanówka 

  

         Janina Moława 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób: 

1) W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 zmniejsza się plan wydatków 

bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 170 000 zł przeznaczonych na rozbiórkę 

budynku Teatru Letniego. 

2) W dziale 801, rozdziale 80101 wprowadza się plan wydatków majątkowych na zadanie 

pn. „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2  Milanówku” na kwotę 170 000 zł. 

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczania środków finansowych na wykonanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku. Inwestycja ma na celu 

dostosowanie budynku szkoły do współczesnych wymogów edukacyjnych, a także zabezpieczenia 

podstawowych warunków technicznych jakim powinna odpowiadać placówka edukacyjna.   

W związku z brakiem zgody Burmistrza miasta na zwiększenie deficytu budżetowego,  

w zakresie nie przekraczającym jego wysokości w pierwotnej wersji  budżetu miasta oraz zgodnie 

wnioskiem złożonym na sesji w dniu 13 stycznia 2020 r., zadanie planuje się sfinansować  

na wniosek Burmistrza Miasta z części środków finansowych przeznaczonych na rozbiórkę Teatru 

Letniego. Zaproponowane rozwiązanie zwiększające deficyt budżetowy miało na celu uniknięcie 

konfrontacji  różnych milanowskich środowisk . 

 

 

   


